
回数通行券販売時間
変更のお知らせ

日頃より安芸灘大橋有料道路をご利用いただきまして、
誠にありがとうございます。

下記のとおり、回数通行券販売時間を変更します。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、
なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

広島県道路公社

この度、当社では令和 7年 4月 1日（火）から

2025 年 3月 31 日 ( 月 ) まで

月～日　7：00 ～ 20：00

2025 年 4月 1日 ( 火 ) から

月～日　7：00 ～ 18：00


